

NP Danmark K/S

Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 34 20 09 39

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 07/07 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet
NP Danmark K/S
Havnegade 39
1058 København K
CVR-nr.: 34 20 09 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Komplementar
Navi Partner Birkerød ApS
Havnegade 39
1058 København K
CVR-nr.: 26 00 82 98

Bestyrelse
Kenneth Frostholm Olesen

Revision
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet består i at udvikle og sælge softwaresystemer og anden hermed forbunden virksomhed.

Der er i kommanditselskabet tegnet 10 andele fordelt på 1 kommanditist.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.924.881, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.612.659.

Kapitalberedskabet

Selskabet har lig tidligere år realiseret et tilfredsstillende overskud fra driften. Som følge af, at de kortfristede gældsforpligtelser i væsentligt omfang overstiger selskabets omsætningsaktiver betydelig usikkerhed selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning at realisere et positivt resultat fra den primære drift, og derigennem opnå en positiv egenkapital indenfor en 3-årig periode. Årsagen til den negative egenkapital skyldes at udlodninger til ejer har oversteget selskabets resultater. Ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliter forlænges, og at der kan indgås de fornødne afdragsordninger med selskabets kreditorer. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		4.227.450	3.216.944
Personaleomkostninger	2	-1.192.850	-1.224.802
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.034.600	1.992.142
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-806.701	-823.127
Resultat før finansielle poster		2.227.899	1.169.015
Finansielle indtægter		236	1.237
Finansielle omkostninger		-303.254	-201.189
Årets resultat		1.924.881	969.063
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.924.881	969.063
		1.924.881	969.063

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Goodwill		748.469	1.496.936
Immaterielle anlægsaktiver	3	748.469	1.496.936
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.326	113.559
Materielle anlægsaktiver	4	55.326	113.559
Andre tilgodehavender		100.489	54.000
Finansielle anlægsaktiver		100.489	54.000
Anlægsaktiver i alt		904.284	1.664.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.213.360	1.458.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	549.999	249.526
Andre tilgodehavender		392.996	90.217
Periodeafgrænsningsposter	6	5.901	56.856
Tilgodehavender		3.162.256	1.854.674
Likvide beholdninger		0	207
Omsætningsaktiver i alt		3.162.256	1.854.881
Aktiver i alt		4.066.540	3.519.376

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital		-500.000	-500.000
Årets hævninger		-2.178.784	-1.737.978
Overført resultat		-433.875	-620.778
Egenkapital	7	-2.612.659	-2.358.756
Anden gæld		0	101.864
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	101.864
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	127.295	228.305
Banker		430.173	495.673
Kreditinstitutter		1.016.841	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.315.482	1.832.415
Anden gæld		3.435.860	2.985.240
Periodeafgrænsningsposter	9	353.548	234.635
Kortfristede gældsforpligtelser		6.679.199	5.776.268
Gældsforpligtelser i alt		6.679.199	5.878.132
Passiver i alt		4.066.540	3.519.376
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har lig tidligere år realiseret et tilfredsstillende overskud fra driften. Som følge af, at de kortfristede gældsforpligtelser i væsentligt omfang overstiger selskabets omsætningsaktiver betydelig usikkerhed selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning at realisere et positivt resultat fra den primære drift, og derigennem opnå en positiv egenkapital indenfor en 3-årig periode. Årsagen til den negative egenkapital skyldes at udlodninger til ejer har oversteget selskabets resultater. Ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliter forlænges, og at der kan indgås de fornødne afdragsordninger med selskabets kreditorer. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2015	2014
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.122.212	1.164.890
Pensioner	44.400	42.664
Andre omkostninger til social sikring	10.574	12.930
Andre personaleomkostninger	15.664	4.318
	1.192.850	1.224.802

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar	3.742.337
Kostpris 31. december	3.742.337
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.245.401
Årets afskrivninger	748.467
Af- og nedskrivninger 31. december	2.993.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december	748.469

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	608.050
Kostpris 31. december	<u>608.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	494.476
Årets afskrivninger	<u>58.248</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>552.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>55.326</u></u>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.096.753	249.526
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-546.754</u>	<u>0</u>
	<u><u>549.999</u></u>	<u><u>249.526</u></u>

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs-	Reserve for ikke indbetalt selskabska	Årets	Overført	I alt
	kapital	pital	hævninger	resultat	
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	-500.000	-1.737.978	-620.778	-2.358.756
Overførsler	0	0	1.737.978	-1.737.978	0
Årets resultat	0	0	-2.178.784	1.924.881	-253.903
Egenkapital 31. december	500.000	-500.000	-2.178.784	-433.875	-2.612.659

Selskabskapitalen består af 10 kommanditanpoarter a nominelt kr. 50.000, svarende til kr. 500.000, hvoraf der ikke er indbetalt kr. 500.000. Kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse pr. 31. december 2015 er kr. 500.000.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	330.169	127.295	127.295	0
	330.169	127.295	127.295	0

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

10 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen hertil udgør t.kr. 126.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt hvor restforpligtelsen på 31. december 2015 udgør t.kr. 200.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant vedrørende engagement i kreditinstitut for t.kr. 1.000 omfattende bl.a. driftsmidler, varelager og immaterielle rettigheder med en samlet bogført værdi pr. 31. december 2015 på t.kr. 804.

Selskabets fordringer hidrørende salg af varer og tjenesteydelser med en bogført værdi pr. 31. december 2015 på t.kr. 2.213 er stillet til sikkerhed for belåning.
